Министерство образования Кузбасса

Государственное автономное профессиональное

                                      образовательное учреждение

   Кузбасский техникум архитектуры, геодезии и строительства

(ГАПОУ КузТАГиС)

П Р И К А З

16 августа 2023                                                                                    N 607-А

                                                      г. Кемерово

«О зачислении в число

 студентов техникума»

 На основании решения приемной комиссии (Протокол № 10 от 16.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования, на места, финансируемые из средств субъекта

Российской Федерации следующих абитуриентов со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

                               54.01.20 Графический дизайнер – группа 231-гд

(срок обучения 3года 10 месяцев)

1. Азовцеву Марию Александровну

2. Анпилогову Дарью Денисовну

3. Банникову Анастасию Ивановну

4. Бгиеву Диану Казбековну

5. Бучельникову Дарью Владимировны

6. Васильеву Алѐну Дмитриевну

7. Гаркушину Дарью Денисовну

8. Гельвих Елизавету Сергеевну

9. Головченко Софью Петровну

10. Дробышевскую Юлию Владиславовну

11. Дудину Дарью Евгеньевну

12. Кащееву Полину Денисовну

13. Кензину Роману Павловичу

14. Кирюшину Марию Дмитриевну

15. Маслову Ксению Александровну

16. Маспан Полину Дмитриевну

17. Нашарипова Ралифа Радмировича

18. Новикову Дарью Евгеньевну

19. Новожилову Дарью Ильиничну

20. Раздобарову Екатерину Андреевну

21. Семенкову Снежану Сергеевну

22. Скударнову Анастасию Владимировну

23. Усольцеву Викторию Евгеньевну

24. Хребтову Анастасию Игоревну

25. Черепанову Веронику Алексеевну

21.02.08 Прикладная геодезия – группа 231-г

                 (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Абраменкова Станислава Викторовича

2. Акулову Евгению Дмитриевичу

3. Алешко Никиту Андреевичу

4. Атаеву Ангелину Олеговну

5. Буракова Андрея Ивановича

6. Бурганова Леонида Денисовича

7. Волкова Ивана Андреевича

8. Воронина Александра Игоревича

9. Дергунову Веронику Станиславовну

10. Ермолаеву Владиславу Вячеславовну

11. Зыз Юрия Константиновича

12. Ильина Ярослава Владимировича

13. Куркина Никиту Александровича

14. Кусяк Полину Дмитриевну

15. Левкину Алину Олеговну

16. Лотхова Егора Олеговича

17. Немыкину Александру Валерьевну

18. Нестеренко Константину Максимовичу

19. Попову Веронику Анатольевну

20. Снежковского Никиту Сергеевича

21. Тимерову Неллю Рамиловну

22. Федорович Ангелину Сергеевну

23. Хваткова Арина Игоревна

24. Шатунову Анну Сергеевну

25. Шелепову Валерию Александровну

21.02.08 Прикладная геодезия – группа 232-г

                 (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Абрамчук Виталия Евгеньевича

2. Андрееву Аделину Артѐмовну

3. Баталову Викторию Павловну

4. Бектяшкину Марию Александровну

5. Вервайна Марка Сергеевича

6. Герасимова Павла Сергеевича

7. Горлова Станислава Евгеньевича

8. Девянина Константина Сергеевича

9. Долгова Андрея Романовича

10. Долгову Александру Николаевну

11. Долговых Полину Анатольевну

12. Колумб Виталия Константиновича

13. Маслову Снежану Александровну

14. Матвеева Карина Александровна

15. Никифорову Анну Дмитриевну

16. Сайгина Дмитрия Александровича

17. Саранцева Алексея Михайловича

18. Сигитову Полину Романовну

19. Сидорова Матвея Максимовича

20. Скрипаль Андрея Александровича

21. Стрепетову Доминику Ильиничну

22. Теняеву Анну Дмитриевну

23. Ткачеву Алѐну Вячеславовну

24. Устинову Алину Денисовну

25. Холкина Евгения Александровича

21.02.08 Прикладная геодезия – группа 233-г

                 (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Алексеева Игоря Анатольевича

2. Баглаева Григория Вячеславовича

3. Басалаева Павла Александровича

4. Бегееву Марину Дмитриевну

5. Белько Ивана Владимировича

6. Белько Милана Владимировича

7. Дитрих Макар Александрович

8. Емельянову Марию Сергеевну

9. Ерилова Илью Евгеньевича

10. Жердева Егора Константиновича

11. Журавлеву Софию Антоновну

12. Каргина Антона Алексеевича

13. Кошечкину Елизавету Павловну

14. Кузнецову Дарью Николаевну

15. Лапшина Виктора Сергеевича

16. Михайлова Леонида Дмитриевича

17. Пахомову Кристину Александровну

18. Рыжкова Никиту Андреевича

19. Самсонова Данила Васильевича

20. Селезнева Егора Денисовича

21. Симонову Ксению Владимировну

22. Слугину Милену Владимировну

23. Смолягину Ольгу Артѐмовну

24. Соукова Егора Николаевича

25. Черникову Наталью Андреевну

                        21.02.04 Землеустройство – группа 231-з

                 (срок обучения 3 года 6 месяцев)

1. Айбатулина Станислава Вячеславовича

2. Анашенкову Анну Алексеевну

3. Астахову Арину Андреевну

4. Батрханова Романа Ренатовича

5. Бондареву Александру Игоревну

6. Васильеву Викторию Борисовну

7. Гурьянову Алису Александровну

8. Дрокову Елизавету Викторовну

9. Еранову Викторию Алексеевну

10. Ерошину Ульяну Александровну

11. Журавлеву Алену Евгеньевну

12. Здвижкову Анастасию Сергеевну

13. Ибрагимову Дарью Антоновну

14. Иргит Начына Мергеновича

15. Казакову Екатерину Сергеевну

16. Камаринского Артема Георгиевича

17. Крыкунову Юлию Федоровну

18. Литвин Инну Ивановну

19. Логачеву Алину Сергеевну

20. Лозученко Дану Денисовну

21. Лучкина Александра Павловича

22. Маневич Милену Андреевну

23. Морозову Дарью Александровну

24. Попову Екатерину Андреевну

25. Потапову Полину Андреевну

26. Санфирову Карину Евгеньевну

27. Федотову Диану Максимовну

28. Фрицлер Андрея Игоревича

29. Фролову Дарью Николаевну

30. Щеглова Илью Владимировича

                      21.02.04 Землеустройство – группа 232-з

                 (срок обучения 3 года 6 месяцев)

1. Арндт Александра Владиславовича

2. Астахова Артема  Александровича

3. Буцырина Максима Александровича

4. Васкабойник Марию Евгеньевну

5. Вострикову Карину Корюновну

6. Емельянова Артема Евгеньевича

7. Жила Данилу Евгеньевича

8. Калетину Дарью Сергеевну

9. Карпова Александра Дмитриевича

10. Кузьмина Матвея Алексеевича

11. Левина Илью Дмитриевича

12. Ложкину Дарью Денисовну

13. Малахова Ивана Евгеньевича

14. Медведева Бориса Ильича

15. Мелконян Олю Оганнесовну

16. Мизгиреву Арину Анатольевну

17. Мут Егора Константиновича

18. Николаева Сергея Павловича

19. Петлину Веронику Романовну

20. Побережец Ксению Ивановну

21. Родькину Анастасию Валерьевну

22. Романову Анастасию Ильиничну

23. Рябову Ирину Владимировну

24. Савельеву Маргариту Дмитриевну

25. Сюткину Викторию Владимировну

26. Тимофеева Константина Александровича

27. Хомякова Эдуарда Денисовича

28. Шкрабову Анну Алексеевну

29. Шуклину Валерию Александровну

Директор                                                                      С. Н. Нифонтов

		2023-09-08T12:30:46+0700
	Нифонтов Сергей Николаевич